Scotiae necnon pro superioritate praedicta denarios similis

monetae nomine feodifirmae • Data sub sigillo et subscriptione manuali

dicti Georgii Meldrum apud Brechin coram his testibus Joanne Ram-

say de Inedamstoun Jacobo Thayne Willelmo Knox Allexandro Ram-

say Roberto Kynneir civibus Brechinensibus Joanne et Willelmo

Ramsay notariis publicis • 5 Maii 1587 •

Confirmatio concessionis regie Hospitali Brechinensi et nova donatio

eidem •

CLIII. tl acobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus • • • Salutem Sciatis nos

nunc post nostram perfectam etatem viginti unius annorum completam

quandam cartam mortificationis • - • ad plenum intellexisse sub hac

forma • Jacobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus • • • Salutem

Sciatis quia cum auisamento et consensu charissimi nostri consanguinei

Joannis comitis de Mar domini Erskin etc. nostri • • • regni regentis

' • • considerantes • • • nos ex officio teneri • • • prouidere quod

hospitalia pauperibus mutilatis et miseris personis orphanis et parenti-

bus destitutis infantibus accommodentur et quod hospitale infra Ciuita-

tem de Brechin fundandum et extruendum in quoquidem miserabiles

persone et pauperes coUocande sunt quarum tanta cura haberetur quod

ipsarum necessitas et miserabilis conditio subleuari debet et quod sunt

diuersi annui redditus infra dictam Ciuitatem qui elapso tempore igno-

rantie presbiteris et capellanis pro missis et anniuersariis celebrandis

dotati erant • • • volentesque • • • eosdem • • • in meliores et potiores

usus • • • applicari • • • dedimus • • - et mortificamus misere condi-

tionis personis et orphanis in dicto hospitali locandis necnon Ballivis

Consulibus et Communitati dicte Ciuitatis (quos per presentes facimus

CART^ ORIGINALES. 225

eorundem patronos) omnes et singulos annuos redditus obitus anniuer-

saria tenementa terras et domos infra dictam Ciuitatem capellanis pres-

biteris pro missis celebrandis lie dirige aut aliqua papista seruitute

administranda prius dotata aut quibuscunque capellaniis alteragiis

prebendariis aut cellis in quacunque ecclesia capella aut collegio infra

dictam Ciuitatem aut libertatem eiusdem in quorum possessione prefati

capellani et prebendarii fuerant perprius • • • tenenda • • • de nobis

• • • imperpetuum • • • Insuper volumus • • • quod hoc presens infeo-

famentum nuUo modo • • • damnum uUum adferet presentibus capel-

lanis prebendariis et possessoribus dictorum annuorum reddituum • etc.

sed quod eadem possideant durante eorum vita • • • In cuius rei tes-

timonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus testibus • • • Adamo episcopo Orchadensi commendatario

monasterii nostri Sancte Crucis prope Edinburgh • • • Jacobo comite

de Mortoun domino Dalkeith etc cancellario nostro Willelmo comite

Mariscalli domino Keith • • • magistro Jacobo Makgill de Rankelour

Nethir nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico Joanne Bellenden

de Auchnoull milite nostre justiciarie clerico et magistro Georgio

Buchannane pensionario de Corsragwell nostri secreti sigilli custode

apud Leith vicesimo die mensis Junii anno Domini millesimo quingen-

tesimo septuagesimo secundo et regni nostri quinto • Quamquidem cartam

• • • in omnibus • • • pro perpetuo confirmamus • • • Insuper • • •

de nouo dedimus • • • Balliuis Consulibus et Communitati dicte Ciuita-

tis patronis dicti hospitalis • • • omnes et singulas terras tenementa

domos et edificia ecclesias capellas hortos pomaria acras croftas annuos

redditus anniuersaria obitus pecuniarios fructus redditus proficua et

deuoria quecunque que quouismodo ad quascunque capellanias alteragia

coUegia seu ecclesias • • • intra libertatem dicte Ciuitatis • • • per-

tinuere • • • ubicunque dicti annui redditus • • • jacent • • • tam ex-

2/
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tra • ' • quam intra eandem Ciuitatem • • • In cuius rei testimonium

huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrura

apponi precepimus • Testibus • • • Joanne domino Hammiltoun etc. com-

mendatario monasterii nostri de Abirbrothok Archibaldo Angusie comite

domino Dowglas Dalkeith et Abirnethy etc. domino Joanne Maitland

de Thirlstane milite cancellario ac secretario nostro • • • Patricio

Sanctiandree archiepiscopo Waltero priore de Blantyre nostri secreti

sigilli custode • • • Alexandro Hay de Eister Kennat nostrorum rotu-

lorum registri ac consilii clerico Ludouico Bellenden de Auchnoule

milite nostre justiciarie clerico et magistro Roberto Scott feoditario de

Knychtispoty nostre cancellarie directore apud Halyrudehous vicesirao

nono die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesirao octuagesimo

septimo et regni nostri vicesimo primo •

CLIV. Anstrumentum saisinae in favorem Margaretae et Johannae Audny

duarum trium haeredum foeminearum et solummodo propinquiorum

Joannis Audny civis Civitatis Brechinensis ipsarum patris et in favorem

Roberti Rollok civis dictae Civitatis mariti praedictae Margaretae et

Johannis Brow^n fabri lignarii civis etiam Brechinensis mariti antedictae

Johannae illius tenementi jacentis infra dictam Civitatem ex occidentali

parte ejusdem inter terras olim haeredum quondam Willelmi Guthre

spectantes nunc Andreae Watt ad occidens terras haeredum quondara

Joannis Low ad boream terras vocatas Cobis land ad oriens et comrau-

nem viam regiam seu venellam vocatam the Prenteis Vynd ad austrum

;

necnon unius acrae terrae arabilis praefato tenemento adjacentis jacentis

ex eadem occidentali parte Civitatis praedictae inter terras arabiles

Joannis Lesly ad oriens terras arabiles villae terrarum de Dubtoun ad

boream occidens et austrum super praecepto de clare constat et saisinae
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dato per David Petcarne filium et haeredem quondam David Petcame

de Vaster Drummis cum consensu Joannis Grahame apparentis de

Morphy et Willelmi Rynd de Carss curatorum ipsius Dayid Alexandro

Ramsay capellano capellaniae sanctae Annae ballivo suo apud St.

Anders et Brechin die decimo septimo mensis Aprilis anno Domini

millesimo quingentesimo octuagesimo octavo coram testibus Pet-

cam apparente de eodem Jacobo Lyn servo Joannis Lesly Alexandro

Ogilvy David Quheitt et [Willelmo] Ramsay notario • Saisina tradita

coram his testibus Thoma Lydel Joanne Fairle Valtero Watt Joanne

Brokkas civibus Brechinensibus • Willelmo Ramsay et Georgio FyifF

Sanctiandreae dioeceseos notariis • 29 Aprilis 1588 •

CLV. ir^raeceptura datum per Jacobum Guthre portionarium de Balnabreche

cum consensu Cristinae Barroun suae sponsae Andreae Guthre de Vest-

er Balnabreche ballivo suo ut traderet Joanni Daikeris in Kyndrocat

et Jonetae Jak ejus conjugi saisinam unius annui redditus octodecim

bollarum victualium binae partis farinae avenaticae et tertiae partis

ordei boni et sufficientis mercimonii et foralis pensurae annuatim inter

festa natalis Domini et purificationis beatae Mariae vocatae Candil-

mes levandi de terris occidentalis dimidietatis terrarum de Balnabreche

cum pertinentiis jacentium in parochia de Brechin et infra vicecomita-

tum de Forfar coram his testibus Jacobo Guthre filio suo Alexandro

Ogilwy Joanne Rannie et Roberto Mannie servis suis • 9 Junii 1689 •

CLVI. Cyarta concessa per magistrum Paulum Fraser praecentorem Bre-

chinensem Joanni Schev^ane burgensi burgi de Dunde filio et hae-

redi legitime procreato inter quondam David Schevrane civem Civi-

^
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tatis Brechinensis et Barbaretam Liddell nunc conjugera ipsius Pauli